2022年 5月吉日

販売店各位
株式会社ビーライン

概要書面改訂のお知らせ

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の通り、「ビーラインビジネス登録概要書面」と「特別卸元資格登録変更概要

書面」を 6月 1日より改訂させていただきます。

尚、2020 年 10 月 1 日改訂の概要書面につきましては、差込み書面を表表紙の裏面に添

付していただくと使用できます。差込み書面をご希望の方は催事会場でお申し出ください。

詳しくは担当営業までお尋ねください。

敬具

記

主な変更点／

１．クーリングオフの方法の追加

今までは、書面のみで受け付けていましたが、電磁的記録(電子メール等)でもクーリング

オフが可能になりました。

２．再仕入価格の改定

アクアクローバー

（１ロット２台）

ウェーブクローバー

（１ロット２台)

エアクローバー

（１ロット３台）

 ゴールド ２７７,３２０円 １３８,６６０円 ２７７,３２０円

 卸元/特別卸元 ２９７,６８０円 １４８,８４０円 ２９７,６８０円

 代理店 ３３９,８６０円 １６９,９２０円 ３３９,８６０円

 協力店 ３８１,８２０円 １９０,９００円 ３８１,８２０円

以上